
Platz Verein Schläge Punkte

1 BGS Hardenberg Pötter 3 360 8

2 MSC Herscheid 371 6

3 MGC Felderbachtal 374 4

4 SSC Halver 385 2

5 SG Biebertal/Witten 411 0

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGS Hardenberg-Pötter Damen 233

Verein Schläge

HAR 67

HAR 67

HSCH 70

HAR 70

HALV 70

FEL 71

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGS Hardenberg - Pötter 360 8

2 MSC Herscheid 371 6

3 MGC Felderbachtal 374 4

4 SSC Halver 385 2

5 SG Biebertal / Witten 411 0

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGS Hardenberg-Pötter Damen 334 0

Damenmannschaft

Brocks, Ralf

Krieger, Leon

Galleinus, Ellen

Vereinsmannschaften

NBV Bezirksliga 2

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Brandt, Hans-Jürgen

Damenmannschaft

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

Miniaturgolf

Reese, Andreas

Vereinsmannschaften

Gill, Sandra

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Reese Andreas, MGC Felderbachtal

Schiedsrichter: Werner Lars, SG Biebertal/Witten

Schiedsrichter: Dunker Klaus, SSC Halver

Ersatzschiedsrichter: Brocks Ralf, BGS Hardenberg - Pötter

Turnierleiter: Brocks Ralf, BGS Hardenberg - Pötter

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Reese Andreas Brocks Ralf

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Keine Keine

KeineKeine

NBV Bezirksliga 2

Keine Keine



1 BGS Hardenberg Pötter 3 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Brandt, Hans-Jürgen 24 26 20 70 23,333

2 Brocks, Marcel 24 26 25 75 25,000

3 Bläsing, Marc 26 23 25 74 24,667

4 Roßbach, Rolf 26 24 25 75 25,000

5 Morgenstern, Angela 27 25 26 78 26,000

6 Brocks, Ralf 25 21 21 67 22,333

152 145 142 439

27 26 26

125 119 116 360 24,000

2 MSC Herscheid 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kampschulte, Frank 20 26 27 73 24,333

2 Kirstein, Rotraud 33 30 27 90 30,000

3 Reinhardt, Tobias 27 29 25 81 27,000

4 Hoffmann, Carsten 26 23 24 73 24,333

5 Galleinus, Ellen 23 23 24 70 23,333

6 Galleinus, Jens 24 26 24 74 24,667

153 157 151 461

33 30 27

120 127 124 371 24,733

3 MGC Felderbachtal 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dams, Andreas 25 26 26 77 25,667

2 Kursawe, Maike 26 29 24 79 26,333

3 Rogall, Heinz-Friedrich 30 27 25 82 27,333

4 Adam, Herbert 27 24 22 73 24,333

5 Ellerbrock, Klaus-Martin 25 26 27 78 26,000

6 Reese, Andreas 22 24 25 71 23,667

155 156 149 460

30 29 27

125 127 122 374 24,933

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 2

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 2

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

Miniaturgolf

4 SSC Halver 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Klaus 24 24 25 73 24,333

2 Kuhlenberg, Peter 22 31 28 81 27,000

3 Dunker, Heike 30 33 30 93 31,000

4 Scheider, Stefan 33 24 29 86 28,667

5 Priemer, Daniel 24 29 25 78 26,000

6 Gill, Sandra 26 20 24 70 23,333

159 161 161 481

33 33 30

126 128 131 385 25,667

5 SG Biebertal/Witten 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schmidt, Helmut 28 31 30 89 29,667

2 Winzer, Thorsten 29 35 30 94 31,333

3 Schöndorf, Dagmar 36 30 28 94 31,333

4 Eisermann, Bernd 27 26 27 80 26,667

5 Henke, Björn 24 22 26 72 24,000

6 Werner, Lars 24 29 30 83 27,667

168 173 171 512

36 35 30

132 138 141 411 27,400

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



1 BGS Hardenberg-Pötter Damen 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Krieger, Simone 29 23 24 76 25,333

2 Piechotta, Rosemarie 27 22 32 81 27,000

3 Höltgen, Gudrun 28 30 25 83 27,667

4 Betsch, Lucie 39 26 29 94 31,333

123 101 110 334

39 30 32

84 71 78 233 25,889

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

NBV Bezirksliga 2

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

Miniaturgolf

Damenmannschaft - Ergebnis



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Brocks, Ralf HAR 38316 Sm1 25 21 21 67 22,333 4

2 Krieger, Leon HAR 67089 H 25 22 20 67 22,333 5

3 Galleinus, Ellen HSCH 40205 Sw2 23 23 24 70 23,333 1

4 Brandt, Hans-Jürgen HAR 5165 Sm2 24 26 20 70 23,333 6

5 Gill, Sandra HALV 67744 Sw1 26 20 24 70 23,333 6

6 Reese, Andreas FEL 50224 Sm1 22 24 25 71 23,667 3

7 Henke, Björn SGBW 34712 H 24 22 26 72 24,000 4

8 Dunker, Klaus HALV 18014 Sm2 24 24 25 73 24,333 1

9 Hoffmann, Carsten HSCH 42242 Sm1 26 23 24 73 24,333 3

10 Adam, Herbert FEL 36366 Sm2 27 24 22 73 24,333 5

11 Kampschulte, Frank HSCH 40277 Sm1 20 26 27 73 24,333 7

12 Galleinus, Jens HSCH 27566 Sm1 24 26 24 74 24,667 2

13 Bläsing, Marc HAR 66402 H 26 23 25 74 24,667 3

14 Börner, Sven HALV 67976 H 28 23 23 74 24,667 5

15 Höltgen, Gudrun HAR 22778 Sw2 24 22 28 74 24,667 6

16 Brocks, Marcel HAR 38492 H 24 26 25 75 25,000 2

17 Roßbach, Rolf HAR 67893 Sm1 26 24 25 75 25,000 2

18 Krieger, Simone HAR 67353 D 29 23 24 76 25,333 6

19 Dams, Andreas FEL 30625 Sm1 25 26 26 77 25,667 1

20 Morgenstern, Angela HAR 25840 Sw2 27 25 26 78 26,000 2

21 Ellerbrock, Klaus-Martin FEL 67217 Sm2 25 26 27 78 26,000 2

22 Priemer, Daniel HALV 67743 H 24 29 25 78 26,000 5

23 Kursawe, Maike FEL 37501 Sw1 26 29 24 79 26,333 5

24 Eisermann, Bernd SGBW 24693 Sm 2 27 26 27 80 26,667 1

25 Reinhardt, Tobias HSCH 32387 H 27 29 25 81 27,000 4

26 Kuhlenberg, Peter HALV 29326 Sm2 22 31 28 81 27,000 9

27 Piechotta, Rosemarie HAR 36538 Sw2 27 22 32 81 27,000 10

28 Rogall, Heinz-Friedrich FEL 66856 Sm2 30 27 25 82 27,333 5

29 Rieger, Ulf HAR 34059 Sm1 29 29 24 82 27,333 5

30 Höltgen, Gudrun HAR 22778 Sw2 28 30 25 83 27,667 5

31 Werner, Lars SGBW 36311 H 24 29 30 83 27,667 6

32 Scheider, Stefan HALV 24 Sm1 33 24 29 86 28,667 9

33 Dietzel, Veronika FEL 10953 Sw2 31 31 25 87 29,000 6

34 Schmidt, Helmut SGBW 40202 Sm1 28 31 30 89 29,667 3

35 Gust, Klaus FEL 6740 Sm2 31 27 32 90 30,000 5

36 Kirstein, Rotraud HSCH 36668 Sw2 33 30 27 90 30,000 6

37 Dunker, Heike HALV 43951 Sw2 30 33 30 93 31,000 3

38 Winzer, Thorsten SGBW 37763 H 29 35 30 94 31,333 6

39 Schöndorf, Dagmar SGBW 6110 Sw2 36 30 28 94 31,333 8

40 Betsch, Lucie HAR 67391 Sw1 39 26 29 94 31,333 13

Miniaturgolf

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

NBV Bezirksliga 2

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

Miniaturgolf

1. Spieltag am 02.04.2023 in Halver, Halle

NBV Bezirksliga 2

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.

41 Niederdraing, Dieter FEL 11191 Sm2 36 27 34 97 32,333 9

42 Gattner, Karsten FEL 67881 Sm1 32 29 38 99 33,000 9

43 Höltgen, Alfred HAR 41042 Sm2 32 29 40 101 33,667 11

44 Laufenberg, Ludwig HAR 67833 Sm 2 41 41 31 113 37,667 10



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


HAL HERS BIWI HAR FEL

1 Brocks, Ralf HAR 38316 Sm1 1 67 22,333 22,333 67

2 Krieger, Leon HAR 67089 H 1 67 22,333 22,333 67

3 Brandt, Hans-Jürgen HAR 5165 Sm2 1 70 23,333 23,333 70

4 Galleinus, Ellen HSCH 40205 Sw2 1 70 23,333 23,333 70

5 Gill, Sandra HALV 67744 Sw1 1 70 23,333 23,333 70

6 Reese, Andreas FEL 50224 Sm1 1 71 23,667 23,667 71

7 Henke, Björn SGBW 34712 H 1 72 24,000 24,000 72

8 Kampschulte, Frank HSCH 40277 Sm1 1 73 24,333 24,333 73

9 Hoffmann, Carsten HSCH 42242 Sm1 1 73 24,333 24,333 73

10 Adam, Herbert FEL 36366 Sm2 1 73 24,333 24,333 73

11 Dunker, Klaus HALV 18014 Sm2 1 73 24,333 24,333 73

11 Bläsing, Marc HAR 66402 H 1 74 24,667 24,667 74

13 Galleinus, Jens HSCH 27566 Sm1 1 74 24,667 24,667 74

14 Schmidt, Max HAR 67798 Schm 1 74 24,667 24,667 74

15 Börner, Sven HALV 67976 H 1 74 24,667 24,667 74

16 Brocks, Marcel HAR 38492 H 1 75 25,000 25,000 75

17 Roßbach, Rolf HAR 67893 Sm1 1 75 25,000 25,000 75

18 Krieger, Simone HAR 67353 D 1 76 25,333 25,333 76

19 Dams, Andreas FEL 30625 Sm1 1 77 25,667 25,667 77

20 Morgenstern, Angela HAR 25840 Sw2 1 78 26,000 26,000 78

21 Ellerbrock, Klaus-Martin FEL 67217 Sm2 1 78 26,000 26,000 78

22 Priemer, Daniel HALV 67743 H 1 78 26,000 26,000 78

23 Kursawe, Maike FEL 37501 Sw1 1 79 26,333 26,333 79

23 Eisermann, Bernd SGBW 24693 Sm 2 1 80 26,667 26,667 80

25 Reinhardt, Tobias HSCH 32387 H 1 81 27,000 27,000 81

26 Kuhlenberg, Peter HALV 29326 Sm2 1 81 27,000 27,000 81

27 Piechotta, Rosemarie HAR 36538 Sw2 1 81 27,000 27,000 81

28 Rogall, Heinz-Friedrich FEL 66856 Sm2 1 82 27,333 27,333 82

29 Rieger, Ulf HAR 34059 Sm1 1 82 27,333 27,333 82

30 Werner, Lars SGBW 36311 H 1 83 27,667 27,667 83

31 Höltgen, Gudrun HAR 22778 Sw2 1 83 27,667 27,667 83

32 Scheider, Stefan HALV 24 Sm1 1 86 28,667 28,667 86

33 Dietzel, Veronika FEL 10953 Sw2 1 87 29,000 29,000 87

34 Schmidt, Helmut SGBW 40202 Sm1 1 89 29,667 29,667 89

35 Kirstein, Rotraud HSCH 36668 Sw2 1 90 30,000 30,000 90

36 Gust, Klaus FEL 6740 Sm2 1 90 30,000 30,000 90

37 Dunker, Heike HALV 43951 Sw2 1 93 31,000 31,000 93

38 Winzer, Thorsten SGBW 37763 H 1 94 31,333 31,333 94

39 Schöndorf, Dagmar SGBW 6110 Sw2 1 94 31,333 31,333 94

40 Betsch, Lucie HAR 67391 Sw1 1 94 31,333 31,333 94

41 Niederdraing, Dieter FEL 11191 Sm2 1 97 32,333 32,333 97

42 Gattner, Karsten FEL 67881 Sm1 1 99 33,000 33,000 99

43 Höltgen, Alfred HAR 41042 Sm2 1 101 33,667 33,667 101

44 Laufenberg, Ludwig HAR 67833 Sm 2 1 113 37,667 37,667 113

NBV Bezirksliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


